
石本勝見教授
最終講義のご案内
 　新潟県⽴立立⼤大学⼈人間⽣生活学部⼦子ども学科、県⽴立立新潟⼥女女⼦子短期⼤大学⽣生活福祉
専攻において教鞭を執ってこられた⽯石本勝⾒見見教授が、2013年年3⽉月をもって
定年年を迎え、ご退職されることとなりました。つきましては、最終講義と
記念念パーティーを下記の通り、開催します。
 　ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、みなさまのご出席
を賜りますようご案内申し上げます。

新潟県立大学人間生活学部子ども学科教員一同

＜最終講義＞

  ⽇日時：2013年年2⽉月2⽇日（⼟土）

                    13時から14時30分

  場所：新潟県⽴立立⼤大学 　3号館 　
3114講義室

  講義演題：バトンの中⾝身

 　 　 　 　ー私が学んできたこと、

 　 　 　 　伝えたいことのいくつか

＜記念念パーティー＞

  ⽇日時：2013年年2⽉月2⽇日（⼟土）

                    15時から

  場所：新潟県⽴立立⼤大学

 　 　 　  新学⽣生⾷食堂（ぱれっと）

  会費：  2,500円

記念念パーティーにご参加いただける⽅方は、下記に1⽉月25⽇日（⾦金金）までにご連絡ください。

＜お問い合わせ先＞新潟県⽴立立⼤大学  ⼦子ども学科 　⼩小澤  薫
 　 　 　 　 　 　 　電話：025−270−1189（内線：3206）
 　 　 　 　 　 　 　e-‐‑‒mail：ozawak@unii.ac.jp

mailto:ozawak@unii.ac.jp
mailto:ozawak@unii.ac.jp

